
Nr. 1118. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 14. oktober 2021. 

Nøgleord: At gå på vandet.  

 

Godmorgen, i dag er det torsdag den 14. oktober 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1118. 

 

Jeg vil gerne starte med at sige tak, til de mennesker der fik darshanundervisning i aftes. Vi havde faktisk en 

fantastisk god aften, det vil sige, at man var ved at lære at gå på vandet. At gå på vandet det betyder, at man 

kan leve i sin ophøjede bevidsthed i stedet i sin personlighedsopfattelse. Det var dejligt at se, hvordan de 

mennesker voksede, de levede i deres ophøjede bevidsthed. Tænk på at det skal vi gøre hver dag have sådan 

en glæde i os selv, en glæde og lyksalighed, hvor vi virkelig er i stand til at ændre på sin egen opfattelse, og 

tydeligt kan se sin personlighedsopfattelse, man kan se nutiden, man kan se fremtiden, se fortiden. Det er 

dejligt at se, hvordan folk vokser, det er en helt speciel oplevelse. 

 

Når vi så tænker på hver eneste dag, der skaber vi vores egen fremtid. Hvis nu vi siger ja til det sjælelige 

åndelige liv og kommer nok så tit på skolen, så åbner man sig for en anden fremtid, en helt anden fremtid. 

Man kan sige en strålende fremtid, hvor der er masser af lys, kærlighed, tillid og forståelse, fordi det er det, 

man tænker igennem, og det er det, man ønsker, det skal være. Det vil sige, man bygger en strålende fremtid 

op for sig selv og for andre, man kan gå i en indre livsglæde af livsenergi og tillid. Det er fantastisk at gøre 

det. Det betyder, at hver dag bliver nye oplevelser i positivitetens lys og kærlighed.  

 

At gå på vandet. Jesus gik på vandet. Det vil sige, der var totalt styr på personligheden. 

Personlighedsindflydelsen virkede ikke længere, der kommer vi også hen, vi er på vej derhen. 

Det jeg ønsker er, at man skal tage 2. indvielse nu og bygge energien op til det og stadigvæk arbejde videre på 

3. og 4. indvielse. Vi kan gøre det, hvis vi bestemmer os for, at det er det, vi ønsker.  

Holder vi nu fast i personlighedsopfattelsen eller gennem selviske tanker, så når vi jo aldrig dertil, så lukker 

man mulighederne af. 

 

Men lad os nu sige man går den oplyste vej, og man går i en korridor. Det er den oplyste vej, det er lyset, 

kærligheden og kærlig forståelse. Det vil der være i den korridor, som har mange døre i begge sider, rigtig 

mange døre. I personlighedsopfattelsen der opdager man ikke, man går i en korridor, man opfatter sig kun 

igennem det begrænsningsmønster, man går i og ser ikke fremtiden, man lukker sig selv af inde i sig selv, 

fjerner muligheden for en strålende fremtid. Når vi nu vælger den strålende fremtid, den sjælelige opfattelse, 

så går man i en korridor, hvor der er mange døre på begge sider, og man kan gå ind af hver eneste dør til nye 

livserfaringer, nye livsområder, hvor man opdager, at man bliver stærkere i sig selv, og man får en større indre 

frihed, en frihed fra personlighedsopfattelsen. Man går i den sjælelige opfattelse i lyset og kærligheden, som 

vi har inde i os. 

 

Når I kommer jævnligt og får energi til at være i jeres ophøjede bevidsthed, så afkaster I 

personlighedsopfattelserne. Det vil sige, at mange af de sygdomme der vil ligge inde i jer vil falde fra 

hinanden. Der er ingen bindemiddel til at holde dem fast længere. Personlighedsopfattelsen holder 

sygdommen fast, men i den sjælelige opfattelse frigør man sig selv fra mange af de gamle låsninger og får nye 

erfaringsområder, nye erfaringsområder som er vigtige for menneskeheden og for vores klode, og det er lyset 

og kærligheden, der er den gennemstrømmende energi inde i os. Det er helt enkelt, og det er meget smukt at 

kunne gå igennem en korridor og kunne gå ind igennem de forskellige døre og have en forventningsglæde til, 

hvad der ligger bag den næste dør, og man kan glæde sig over det næste skridt, man skal tage. Det er en god 

ting, en rigtig god ting. 



 

Lige medens I er her nu i denne livsperiode, hvor vi er ved at bygge en ny verden op, en ny verden med 

sjælsgennemtrængte personligheder der kan løfte det op i de næste energiniveauer, der kan anvise jer 

værktøjet til at leve et strålende liv med ubegrænsede muligheder. De bliver ved med at være i positiviteten, 

det bliver den strålende oplyste vej, hvor det er kærligheden, der styrer. Kærligheden, sjælen, den kærlige 

forståelse. Lad os åbne de nye døre i korridoren og få nye positive livserfaringer, trække de livserfaringer ind i 

bevidstheden og videregive de positive oplevelser I har fået og begynde at starte et helt nyt livsudtryk. I har 

fået lys, kærlighed og kærlig forståelse. Det er en god ide at komme dertil, og det er det, vi skal. 

Vi mediterer nu på, at vi vil udvikle os til at være sjæle, sjælsstyrede personligheder. Prøv at forestille jer at I 

vil følge min anvisning, så I kan arbejde med frigørelsesenergien, frigørelse i personlighedsbindinger. Det vil 

sige, I lukker op for mange flere dimensioner hver eneste dag. I har en større kapacitet. Man får mere til 

familielivet, man får mere til gruppefællesskabet, og man får mere i kærlighedsforståelsen, og man bliver 

mere rask. Der er alle mulige goder i det. Så de tanker vi skaber os lige nu kan være opbyggende tanker, det 

kan også være nedbrydende tanker, men vi mediterer på, at vi vil gerne gå i en strålende fremtid. Det vil sige, 

vi bygger selv fremtiden, og det gør vi nu med vores bevidsthed, vi siger ja til udvikling lige nu, den er 

tilstede nu. Det er lige nu, forandringen skal ske, man skal ikke arbejde med udsættelsesenergien, fordi, så har 

man forpasset sine muligheder. Det er lige nu, den er der, det er lige nu, det sker. Lad os gå i den oplyste 

korridor, og se de forskellige døre der er i korridoren, og tænk på i jeres oplyste sind der ligger der en oplyst 

indsigt til jer, en for hver eneste dør I lukker op, nye erfaringsområder, nye livserfaringsområder hvor I kan 

udtrykke bevidstheden fra jeres højere åndelige liv, i stedet for igennem personlighedsopfattelsen. Jeg 

præciserer det helt tydeligt, fordi jeg ved, det er sådan, og jeg praktiserer det. De mennesker vi havde i går 

kunne se tingene og kunne se forståelsen, de var kommet til det, der hedder ”villigheden i forandring.” De var 

villigheden, og de forandrede sig. 

 

Vi kan meditere på, at vi går i korridoren og ser døre på begge sider. Inden for hver eneste dør der ligger der 

en positiv oplevelse til os, fordi vi er positivt tænkende. Vi kan ikke gå i korridoren, hvis vi er i vores sårede 

følelser, fordi der er der ingen fremtid, der er en fremtid i vores oplyste tankesind. 

 

Vi mediterer på, at vi er solenglen, vi er sjælen i inkarnation. Vi er livet, vi er livsglæden. Vi gør den forskel, 

der skal til, vi har bærekraften inde i os, vi har friheden, og vi har kærligheden. Vi har jo vores bevidsthed, en 

positiv fremtid, en strålende fremtid i lys og kærlighed, et godt liv, vi går i korridoren og åbner de forskellige 

døre til nye livserfaringsområder, positive sider som stemmer overens med jeres sjæls hensigt. Det er den vej, 

vi går, og det er det, vi mediterer på en lysende fremtid med ubegrænsede muligheder, en lysende fremtid af 

ubegrænsede muligheder, det er en værenstilstand inde i os. Vi kan gå i en korridor, i lysets korridor, og vi 

kan se dørene ind i siderne kan give nye livserfaringer i positiv forstand, som kan integreres i os og kan 

videregives. Det er her, man begynder at gå på vandet.  

 

At gå på vandet er nøgleordene i dag.  

At gå på vandet er det samme som at bruge tillidens vinger, den indre overbevisning og kærligheden, at det er 

den, man videregiver. Kærlighed, tillid og den kærlige forståelse. 

 

Nu er vi kommet dertil, hvor jeg vil ønske jer en fortsat god dag, en fantastisk god dag, tænk på her i den 

kommende weekend der har vi en mængde positive ting, vi skal lave, og de af jer der mangler opfølgning kan 

få opfølgning der, det kunne være en god ide. 

Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, 

godmorgen og tak. 
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